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
Похожие ключи.
В тетради вновь каракули,
А в сердце все мечты.

Представь, что дверь неновая,
Обои старше нас,
За окнами суровая,
Вновь станет поздним час.

А я вошла с покупками
В наш общий съемный дом.
Ты столь же ярко-хрупкая,
И я шепчу о том.

«Ты как, родная, держишься?»
Твои блестят глаза.
С тобой полны мы нежности,
И, кажется, тепла.

В квартире так же холодно,
И время так же — лед.
В квартире нашей молодость,
Наверное, живет.

Прилипла к нам, привыкла уж,
И делает сильней.
Мы не боимся всяких стуж,
И по душе мы ей.

А мы с тобой обнимемся,
Найдём махровый плед.
Ты солнце мое, милая,
А я твоя навек.

Представь, постель измятая
И красное вино,
И свечка ароматная
Горит давным-давно.

И стужа злится, ломится,
Но не достать ей нас.
В моих объятьях солнышко,
В твоих пылает страсть.

Представь, гирлянды, музыка,
И губы так теплы.
Представь, что время служит нам,
Что молодость есть мы.

Представь, в квартире холодно,
И батареи — лед.
Люблю тебя я, солнышко,
И это не пройдёт.

Своим стихам не даю названий
Анна Шевченко, 16 лет, студентка ревдинского педагогического колледжа
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НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-3-комн. кв-ры, ул. Интернационали-
стов, 36, сдача дома 1 кв. 2019 г. Ставим 
на бронь. С обменом на вторичное жилье. 
Цены застройщика. Оформление ипоте-
ки и сертификатов. АН «Абсолют». Тел. 8 
(800) 250-74-88

 ■ 1-2-3-комн. кв-ры, ул. Интернационали-
стов, 36. Дом сдан. Действуют спеццены. 
Ставим на бронь, реализуем вторичное 
жилье. АН «Багира». Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ акция! 1-2-3-комн. кв-ры от застрой-
щика, «Солнечный». Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ подбор и продажа новостроек в любом 
городе по цене застройщика. Консульта-
ции и презентации. Бесплатно в офисах 
г. Ревды, ул. П.Зыкина, 32, оф. 103 и г. 
Первоуральска, ул. Ватутина, 62а. Тел. 8 
(922) 150-33-25

 ■ помогу продать или выкуплю сад, з/
участок, дом. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ срочный выкуп вашей недвижимости, 
можно с долгом, за наличные. Тел. 8 (912) 
629-32-33

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ комната в хорошем состоянии на 
1-комн. кв-ру с доплатой. Или продам не-
дорого. Тел. 8 (922) 141-43-16

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, в г. Дегтярске, на 1-комн. 
кв-ру в г. Ревде. Тел. 8 (982) 704-31-12

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 2-комн. кв-ру, ПМ. Тел. 
8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 5/5, 37,6 кв.м, 
газовая колонка, на 1-комн. кв-ру, ХР, 
2-3 этаж, район ул. Мира, О.Кошевого, 
М.Горького, с доплатой. Тел. 8 (922) 
130-64-80

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 3/5, на 2-комн. кв-ру. 
Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 3 этаж, 76/47/8 кв.м, 
центр, на 1-комн. ПМ кв-ру или 2-комн. МГ 
кв-ру, с доплатой. Тел. 8 (950) 652-15-56

МЕНЯЮ ДОМА

 ■ благоустроенный дом на 2-комн. кв-ру 
или дом меньшей площади. Рассмотрим 
любые варианты в любом районе. Тел. 8 
(904) 386-51-73

 ■ деревянный дом 30 кв.м, з/участок 9 
соток, приватизирован, на 2-комн. кв-ру, 
ГТ. Тел. 8 (953) 380-31-18

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 20 кв.м, с балконом, вода за-
ведена, ц. 600 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната 21 кв.м, в 3-комн. кв-ре. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ комната 21,8 кв.м, 1/2. Тел. 8 (922) 
292-83-54

 ■ комната 22 кв.м. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ комната в 3-комн. кв-ре. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ комната в центре города. Цена 380 т.р. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ комната ГТ, ул. К.Либкнехта, 33, 13 кв.м, 
2/5. Цена 450 т.р. Тел. 8 (932) 600-69-01

 ■ комната, 2 этаж, заведена вода, ул. 
Азина, 60, ц. 450 т.р.  Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната 10,5 кв.м, в 3-комн. кв-ре, р-н 
«Угольной горы», отличное состояние. В 
кв-ре никто не проживает, будете един-
ственными жильцами. Есть возможность 
выкупа остальных комнат. Цена 410 т.р. 
Тел. 3-94-88

 ■ комната 17 кв.м, в общежитии по ул. 
К.Либкнехта, 33, 2/5, ремонт, вода заве-
дена в комнату. Цена 500 т.р. Тел. 8 (950) 
557-55-80

 ■ комната 18 кв.м, с балконом, в 3-комн. 
кв-ре, БР, комната и кв-ра в хорошем со-
стоянии, р-н «Угольной горы». Цена 480 
т.р. Торг. Рассмотрим маткапитал. Тел. 8 
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

■  Садовый дом (жилой), 25 кв.м, печное отопление, з/у 601 кв.м
(в собственности), ЗНП, СОТ «СУМЗ №7»...............................................................280

■ Садовый дом, 20 кв.м, печное отопление, з/у 7 соток, СОТ «Рябинка» ......
.................................................................................................................................................................300

■ Садовый дом, 13 кв.м, з/у 498 кв.м, СОТ «Заря-4» .............................................300

■ Садовый дом, 19 кв.м, з/у 510 кв.м, баня, теплица, летний водопровод,
     э/э круглый год, СОТ «Восток-1» ..................................................................................430

■  Сададовый 2-этаждный  дом, 45 кв.м, скважина, электрокотел, 
стеклопакеты, баня, беседка, 2 теплицы, з/у 635 кв.м (в собственности), 
СНТ «Автомобилист» ..........................................................................................................950

■  Отдельно стоящее здание бывшего магазина, 67,6 кв.м, газ, железный
ангар, 80 кв.м, з/у 573 кв.м, п. Южный, ул. Индустриальная ....................1650

■  Отдельно стоящее здание свободного назначения, 195,3 кв.м,
з/у 500 кв.м в аренде, ул. Кирзавод ..........................................................................2750

■  З/у 3363 кв.м, с объектом незавершенного строительства (78 кв.м)
под строительство ТЦ, э/э, скважина, п. Южный, ул. Сосновая ...........3150

■  Нежилое помещение в центральной части города, 159,5 кв.м, все 
коммуникации, ул. Чайковского ...............................................................................4000

■  Нежилое помещение, 196,1 кв.м (цокольный этаж), ул. Энгельса ......1000

■  Нежилое помещение, 234,4 кв.м (бывшая столовая, продуктовый 
магазин), ул. Энгельса......................................................................................................3150

■ З / у 1041 кв.м, на юге п. Гусевки, СОТ «Заря-5» .......................................................75

■ З / у 1000 кв.м, ЗСН, СОТ «Заря-5», ул. Радужная ....................................................80

■ З / у 1000 кв.м, ЗСН, п. Краснояр ......................................................................................200

■ З / у 638 кв.м, ЗНП под ИЖС, ул. Деревообделочников....................................270

■ З/участки, 1364 кв.м, 1493 кв.м, 1501 кв.м, ДНТ «Ельня» (Починок) ........400

■ З / у 1000 кв.м, ЗНП, ул. Сороковая .................................................................................450

■ З / у 1508 кв.м, ЗСН, п. Краснояр ......................................................................................500

■ Жилой дом, 43,8 кв.м, газ рядом с домом, з/у 1597 кв.м (в собственности),
ул. Пугачева ..............................................................................................................................499 

■ Жилой бревенчатый дом, 29,9 кв.м, печное отопление, баня,
з/у 2098 кв.м (в собственности), ул. Зеленая .......................................................585

■ Жилой бревенчатый дом 19,7 кв.м, 2011 г. постройки, электричество, 
скважина, баня 2015 г. постройки, крытый двор, летний дом, з/у 1213 кв.м, 
п. Краснояр, ул. Заречная ...............................................................................................850

■ Жилой деревянный дом, газ, центральное водоснабжение, з/у 546 кв.м, 
(в собственности), ул. Лермонтова ........................................................................1060

■ Жилой бревенчатый дом, печное отопление + электрокотел,
скважина 50 м, баня, гараж, з/у 1294 кв.м, ул. Привокзальная .............1000

■ Жилой бревенчатый дом, 45,2 кв.м (2 смежные комнаты), стеклопакеты, 
газовое отопление, скважина, баня, 2 теплицы, з/у 534,1 кв.м
(в собственности), ул. Умнова ...................................................................................1320

■ Бревенчатый дом-баня, 40 кв.м, скважина, з/у, 1456 кв.м, п. Краснояр,

ул. Комсомольская ..........................................................................................................1400

■ 1/2 часть шлакоблочного дома, 34,2 кв.м, в стадии реконструкции
(к дому сделан пристрой 60 кв.м и гараж 43 кв.м), газ заведен, 
центральный водопровод, баня, з/у 618 кв.м (в собственности),
ул. Ф.Революции ................................................................................................................1550

■ Дом кирпичный, 58 кв.м (3 комнаты), стеклопакеты, газовое отопление, 
центральный водопровод и канализация рядом, з/у 533 кв.м
(в собственности), ул. Интернационалистов...................................................2250

■ Жилой 2-этажный кирпичный дом, 197,6 кв.м, 2 санузла, газовое 
отопление, баня, теплица, з/у 755 кв.м (в собственности), скважина,
локальная канализация, ул. К.Краснова ...........................................................4600

■ Жилой деревянный дом с теплым пристроем из кирпича, 54 кв.м + 
теплое полуподвальное помещение 16 кв.м, газ, скважина, баня, 
беседка, кирпичный гараж 18 кв.м, з/у 15 сот. (в собственности), выход
к воде, ул. Метизников (Промкомбинат) ............................................................4900

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Цена

т.руб.

3 ч/п ХР К.Либкнехта, 35 41,2 1/5 — С См 1550
3 в/п СТ К.Либкнехта, 81 58,8 2/2 — Р Р 1560
3 в/п СТ Кирзавод, 6 77,1 2/2 + Р Р 1600
3 в/п СТ М.Горького, 22 55,1 2/2 л С Р 1650
3 ч/п БР Цветников, 8 58 5/5 + Р Р 1680
3 в/п БР П.Зыкина, 19 59,3 5/5 + С 2р 1700
3 ч/п СТ М.Горького, 30 71,1/46,8 1/5 — Р Р 1790
3 в/п УП Энгельса, 54а 63 5/5 + Р Р 1800
3 ч/п УП К.Либкнехта, 27 64,1 5/5 + Р Р 1900
3 в/п УП П.Зыкина, 12 65,5/40,5 1/5 — Р Р 1900
3 в/п БР Спартака, 6а 58,3 1/5 — С Р 1900
3 ч/п УП Мира, 42 62,1 8/9 + Р Р 2000
3 в/п СТ К.Либкнехта, 37 75 3/3 + Р Р 2000
3 ч/п БР Спартака, 1 58,4 1/5 — Р Р 2150
3 в/п СТ Чайковского, 23 66,2/52/8 1/3 — Р Р 2180
3 ч/п СТ Чехова, 28 68,7 3/3 2 С Р 2400
3 ч/п УП Мира, 35 64,3/39,7/8,7 3/5 + Р Р 2400
3 в/п УП Мира, 36 62,1 7/9 + Р Р 2800
3 ч/п УП пер. Солнечный, 1 100,9 2/3 + Р Р 3100
3 ч/п УП Ковельская, 1 74,9/49,7 3/6 + Р Р 3700
3 ч/п СТ Чайковского, 23 81,6 3/3 + С См 4000
4 в/п УП Энгельса, 54а 77,9/48,6 4/5 + Р Р 2050
4 в/п УП П.Зыкина, 30 80,9 6/9 + Р Р 2150
4 в/п УП П.Зыкина, 4 80,2/47,3 5/9 л Р Р 2700

Новостройки
ЖК «Дом у пруда», Интернационалистов, 36.

1-2-3-комнатные квартиры. Цены от застройщика.
При покупке квартир учитываем в зачет ваше вторичное жилье.

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Цена

т.руб.

К/3 ч/п СТ Жуковского, 14 11,4 1/2 — С — 380
К/3 ч/п СТ Чехова, 28 14,2 1/3 — Р — 480
К/3 в/п СТ Азина, 63 20,1 1/2 — Р — 470
1 в/п КС С.Космонавтов, 1а 13,6 1/5 — Т — 500
1 ч/п КС Энгельса, 51 13,4 3/5 — + — 580
1 в/п КС С.Космонавтов, 1а 14,4 5/5 — С — 600
1 в/п БР П.Зыкина, 15 32,7 5/5 — С — 950
1 ч/п ХР Мира, 18 29,4 5/5 + С — 1050
1 ч/п СТ К.Либкнехта, 89 37,2 1/2 — С — 1100
1 в/п УП К.Либкнехта, 62а 35,4 1/5 + С — 1100
1 в/п УП К.Либкнехта, 31 32,9 2/5 — С — 1150
1 ч/п БР С.Космонавтов, 5 32 2/5 + С — 1190
1 ч/п БР Спортивная, 41 32,5 2/5 + С — 1240
1 ч/п УП пер. Солнечный, 5 36,7 3/3 л С — 1450
1 ч/п УП М.Горького, 56 38,8 2/5 л С — 1650
2 в/п ХР М.Горького, 40 42,7/25,4 2/5 + С Р 1300
2 ч/п УП Мира, 41 52,6 1/5 + Р Р 1500
2 ч/п ХР М.Горького, 33 41,7 4/5 + С Р 1500
2 ч/п СТ Цветников, 30 61,3 1/2 — Р Р 1550
2 в/п БР Цветников, 50 37,5 4/5 + С Р 1550
2 в/п УП Чехова, 51 52,2 3/5 + Р Р 1600
2 ч/п СТ Азина,57 62 2/2 + Р Р 1600
2 в/п УП Мира, 38 50,7/30 1/9 — Р Р 1600
2 в/п УП Кирзавод, 29 51,4/27,3 5/5 п/л Р Р 1600
2 ч/п БР Российская, 20а 37,2/21,5 4/5 + С Р 1650
2 ч/п УП К.Либкнехта, 31 50,1 4/5 + Р Р 1850
2 ч/п УП Интернац-тов, 40 50,1 2/5 л Р Р 2150
3 в/п СТ Кирзавод, 6 72,7/48,2/6,9 2/2 + Р Р 1450
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 ■  Приватизация. Регистрация наследства.
 ■ Продажа и аренда коммерческой 

       недвижимости.
 ■ Перевод в нежилое, узаконение 

       перепланировок.
 ■ Сделки с недвижимостью

       с использованием любых сертификатов.
 ■  Юридическое сопровождение ИПОТЕКИ, 

действующая программа «Ипотечный 
навигатор» (Сбербанк, Абсолют банк и 
так далее).

 ■  Юридическое сопровождение 
юридических лиц и ИП, процедура 
банкротства.

 ■ Консультации по вопросам 
       гражданского, административного, 
       уголовного законодательства. Ведение 
       дел в суде.

деятельность агентства 
сертифицирована 
и застрахована

При совершении сделок возможно использование средств маткапитала*
до исполнения 3-х лет ребенку

Офис ипотечных продаж, электронный документооборот
Подача заявки, одобрение, проведение сделки

Действительные члены
Уральской палаты недвижимости

ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ • БЕСПЛАТНЫЙ ПРИЕМ ЮРИСТА-АДВОКАТА

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными Феде-
ральным законом РФ  от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

г. Ревда, ул. Мира, 35, тел. 3-30-65        г. Дегтярск, ул. Калинина, 40        тел. 6-15-70, 8 (912) 211-44-77
Работаем с 9.00 до 18.00, без выходных

ВСЕ ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОСТИ РЕВДЫ И ДЕГТЯРСКА НА НАШЕМ САЙТЕ: WWW.ABSOLUT888.RU

С Р О Ч Н Ы Й  В Ы К У П  Л Ю Б О Й  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

Бесплатный телефон 8-800-250-74-88Е-mail: moiabsolut@mail.ru

О Адрес Тип Площадь Эт Б С / у Цена 
т. р.

к К.Либкнехта, 33 ГТ 13 2/5 - - 450
к К.Либкнехта, 33 ГТ 17,8 5/5 - - 450
к Кирзавод, 13 УП 16 1/2 - р 420
1 Российская, 30 БР 25 4/5 + р 1050
1 Интернац-тов, 36 УП 30 2/9 + с 1450
1 М.Горького, 34 СТ 37 3/4 + с 1399
1 М.Горького, 54 УП 32 6/9 + с 1450
1 Энгельса, 56 СТ 21 1/4 - р 750
1 М.Горького, 46 ХР 27 2/5 + с 1150
1 Екб, пр. Космонавтов ГТ 18 4/5 - с 1700
1 Мира, 26 ХР 26 1/5 - с 1150
1 Интерна-тов, 36 УП 34 6/9 + с 1550
1 Мира, 18 СП 30 5/5 + с 950
1 Цветников, 4А БР 29 4/5 + с 1200
1 Совхозная, 10 ГТ 15,6 1/2 - с 450
2 П.Зыкина, 26 УП 53 5/5 + р 1450
2 П.Зыкина, 48 СП 46 5/5 + р 1290
2 Кирзавод, 17 УП 52 4/5 + р 1450
2 Чайковского, 27 СТ 54 2/4 - р 1600
2 К.Либкнехта, 7 БР 38 5/5 + с 1150
2 Энгельса, 59 БР 37 2/5 + с 1350
2 Цветников, 47 БР 38 1/5 - с 1400
2 Цветников, 56 БР 46 1/5 - р 1350

О Адрес Тип Площадь Эт Б С / у Цена 
т. р.

2 К.Либкнехта, 56А БР 36 1/5 + с 1350
2 М.Горького, 38 ХР 42 2/5 + с 1550
2 Мира, 2Б БР 46 4/5 + р 1550
2 Жуковского, 12 СТ 47 1/2 - с 1450
2 Мира, 35 УП 53 3/5 + р 1650
2 П.Зыкина, 8 УП 52 1/5 - р 1650
2 Российская, 42 БР 38 4/5 + с 1300
2 Перв-ск, Вайнера,47Б УП 55 7/9 + р 2900
2 Чехова, 41 БР 37 4/5 + с 1300
3 М.Горького, 25 ХР 55 2/5 + с 2150
3 Мира, 22 ХР 56 2/5 + с 1650
3 Цветников, 30 СТ 81 1/2 - р 2000
3 П.Зыкина, 11 УП 56 4/5 + р 1850
3 Спортивная, 39 СТ 60 2/5 + с 2300
3 Лесная, 1 БР 59 5/5 + с 1850
3 К.Либкнехта, 72 СТ 70 2/2 + р 1600
3 Чайковского, 27А СП 58,4 4/5 + р 2350
3 Спортивная, 27 СТ 64 3/3 + р 3000
3 П.Зыкина, 14 УП 81 5/5 + р 2150
3 Российская, 14 БР 59 2/5 + р 1750
4 П.Зыкина, 4 УП 120 2/5 + р 3900
4 П.Зыкина, 8 УП 80 1/5 - р 1900
4 М.Горького, 45 УП 78 1/5 + р 2550

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. Энгельса, 46, 
5/5, 38,5 кв.м, ремонт, пл. окна, натяжные 
потолки, балкон застеклен, санузел в 
кафеле, водонагреватель. Цена 1450 т.р. 
Рассмотрим обмен. Тел. 8 (902) 278-34-61

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-3-комн. кв-ра, Кирзавод. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра в центре города, 2 этаж, с 
раздельными комнатами. Или рассмотрю 
варианты обмена на меньшую жилпло-
щадь. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра с ремонтом, 1 этаж. Соб-
ственник. Цена 1800 т.р. Тел. 8 (922) 618-
12-79, 8 (982) 735-52-11

 ■ 2-комн. кв-ра, 1/5. Цена 1250 т.р. Тел. 8 
(922) 292-83-54

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, 56 кв.м, 2 лоджии, 
Энгельса, 46. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ 2-комн. кв-ра, 3 этаж, 43 кв.м, пласти-
ковые окна, балкон  застеклен пластиком, 
новая газовая колонка и водонагреватель. 
Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, 62 кв.м, ремонт. Тел. 8 
(912) 049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра, 64 кв.м, СТ, комнаты 
раздельные, за муз. школой. Тел. 8 (922) 
118-14-40 

 ■ 2-комн. кв-ра, БР,  МГ, ул. Спортивная, 
45а, отличный ремонт. Цена 1550 т.р. Тел. 
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
вая колонка, большая стайка в подвале. 
Цена 1300 т.р. Посредникам не беспокоить. 
Тел. 8 (912) 051-48-16

 ■ 2-комн. кв-ра, 46,8 кв.м, в новом райо-
не, ул. М.Горького, комнаты раздельные, 
окна на восток-запад (во двор и на доро-
гу), 3 и 5-камерные стеклопакеты, сейф-
двери, счетчики на воду и эл-во, ремонт 
в 2018 г. Поменяна вся сантехника, 3-ме-
тровая застекленная лоджия. Остается ку-
хонный гарнитур. Во дворе новая детская 
площадка, мини-поле для футбола, каток. 
Большая автостоянка, рядом магазины. 
Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 38 кв.м, в районе ма-
газина «Угольная гора», 3 этаж, состояние 
хорошее, освобождена. Цена 1100 т.р. Тел. 
8 (953) 825-62-53

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 38,2 кв.м, рядом со 
шк. №3, 1/5, ул. Российская, 40, в хорошем 
состоянии. Документы готовы. Цена 1250 
т.р. Тел. 8 (992) 006-20-76

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 41,6 кв.м, рядом дет-
сад, школа, отличное состояние, натяж-
ные потолки, ламинат. Можно с мебелью. 
Тел. 8 (919) 392-30-92

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, стеклопакеты, 
трубы поменяны, счетчики, балкон засте-
клен. Цена 1280 т.р. Тел. 3-79-30

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, район школы 
№29, ул. Комсомольская, 72, 4 этаж. Ос-
вобождена, окна на восток-запад. Дом в 
глубине двора, рядом детсад и магазин. 
В 5 мин. ходьбы ж/д вокзал, остановка. 
Тел. 8 (922) 105-39-88

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск, ул. Клубная, 
12, 2 этаж, 51 кв.м, пустая, готова к про-
даже. Цена 890 т.р. Тел. 8 (912) 220-84-01

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, район «Хитрого» 
рынка, школы №28. В хорошем состоянии, 
ремонт. Цена 1280 т.р. Один собственник, 
документы подготовлены. Быстрый выход 
на сделку. Тел 3-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, 3/5, отличный 
ремонт, чистая продажа, хорошие соседи. 
Тел. 8 (982) 707-57-55

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, р-н шк. №10, хорошее 
состояние, заменены окна, входные сейф-
двери. Капремонт, заменена вся проводка. 
Окна во двор. Санузел  отделан панелями, 
на полу кафель, заменены трубы, ду-
шевая, счетчики воды, электросчетчик, 
ламинат. Остается встроенный кухонный 
гарнитур, водонагреватель. Интернет, до-
мофон. Отделена  дверями от основного 
подъезда, хорошие соседи.  Документы 
готовы. Рассмотрим ипотеку, маткапитал. 
Тел. 3-97-18

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ремонт, Wi-Fi, счетчи-
ки, 1 этаж (высокий), в подвале стайка. От-
личный вариант под нежилое. Или меняю 
на дом, возможно в п. Мариинске, Красно-
яре. Собственник. Тел. 8 (908) 903-96-37

 ■ 2-комн. кв-ра, отличный ремонт. Тел. 8 
(902) 500-72-30

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/4, 60 кв.м, центр. 
Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 3/3, ул. Ленина, 20, 47 
кв.м, комнаты и с/у раздельные, ремонт 
частично: заменены стеклопакеты, м/к 
двери, ремонт санузла. Цена 1200 т.р. Тел 
8 (992) 006-30-69

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Азина, 1 этаж, 47 
кв.м. Цена 1300 т.р. Возможен  маткапитал. 
Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. М.Горького, 19, 
4/5, 53 кв.м, косм. ремонт, балкон за-
стеклен. Цена 1650 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 
189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационали-
стов, 36, 7 этаж, с ремонтом, остаются 
встроенная кухня и шкаф-купе. Тел. 8 
(922) 614-00-84

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 62, лод-
жия 6 м, ремонт, мебель, встроенная тех-
ника. Цена 2650 т.р. Собственник. Тел. 8 
(950) 209-69-31, Анна

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира. Тел. 8 (912) 
639-41-76

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 11. Цена 
1630 т.р. Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 4а, 1/5, 
37 кв.м, косм. ремонт, пластиковые окна. 
Цена 1250 т.р. Торг. Тел. 8 (950) 556-54-02

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52 кв.м, 5/5, район 
школы №2, в хорошем состоянии. Тел. 8 
(919) 390-16-72

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 4 этаж. Тел. 8 (982) 
668-95-70

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53 кв.м, р-н школы 
№3, 1/9, отличное состояние. Стеклопа-
кеты, в мал. комнате теплый пол, вме-
стительный шкаф-купе, красивые обои, 
заменены радиаторы, счетчики. Новые 
зеркальные сейф-двери. Тел. 8 (912) 
629-32-33

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, центр. Тел. 8 (953) 
050-55-96

 ■ 2-комн. кв-ра. г. Екатеринбург, Чка-
ловский район, Вторчермет. Цена 2000 
т.р. Или меняю на 1-комн. кв-ру в Ревде 
с доплатой.  Собственник. Агентствам не 
беспокоить. Тел. 8 (965) 534-27-71

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, МГ, 38 кв.м, 
ул. К.Либкнехта, 7, теплая, уютная. Чи-
стая продажа. Цена 1150 т.р. Тел. 8 (992) 
010-36-34

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, центр, 42 кв.м. 
Цена 1150 т.р. Тел. 8 (904) 169-07-04

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра-студия с 4-ме-
тровой лоджией, р-н «Солнечный». Совре-
менный гарнитур со встроенной техникой 
Bosch, идеальный санузел с крутой душе-
вой кабиной. Недорого. Рассмотрим обмен 
на 3-4-комн. кв-ру. Тел. 8 (922) 224-00-35

 ■ уютная 2-комн. кв-ра в р-не автостан-
ции, шк. №3. Ухоженная, чистая, очень 
теплая. Заменены входные двери, трубы, 
счетчики воды. Балкон остеклен и отде-
лан панелями. Вид на школу, палисадник. 
Дом в глубине двора, в стороне от про-
езжей части. Во дворе детская площадка, 
парковка. Освобождена. Чистая продажа. 
Документы готовы. Ключи на сделке. Цена 
1280 т.р.  Тел. 8 (950) 560-38-20

 ■ уютная 2-комн. кв-ра, 5 этаж, ул. Эн-
гельса, 54а, УП. В шаговой доступности 
школа №4, парк ДК СУМЗа, остановка, 
магазины. Окна пластиковые, на две сто-
роны. Солнечная, теплая. Ипотека, матка-
питал. Цена 1570 т.р. Тел. 8 (922) 113-17-70

 ■ уютная 2-комн. кв-ра, дом после капре-
монта, ул. Жуковского, 1/2, комнаты раз-
дельные, просторная кухня, просторные 
санузел и прихожая. Освобождена, никто 
не прописан, ключи на сделке. Тел. 3-79-75

 ■ шикарная 2-комн. кв-ра, 61,1 кв.м, 6 
этаж, ул. М.Горького, 54, полностью ме-
блирована дорогой мебелью, бытовая 
техника. Документы готовы к ипотеке. 
Продажа в связи с переездом в другой ре-
гион. Цена 3200 т.р. Тел. 8 (922) 197-02-97

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн.  кв-ра. Тел. 8 (902) 443-37-88

 ■ 3-комн. кв-ра в кирпичном доме, в хоро-
шем состоянии, 74,9 кв.м, на среднем эта-
же, в районе ТЦ «Квартал». При продаже 
остается встроенный кухонный гарнитур. 
Или рассмотрим вариант обмена на мень-
шую жилплощадь по договоренности. Тел. 
8 (922) 020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра в районе школы №2. Рас-
смотрю на обмен на квартиру меньшей 
площади. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра с ремонтом. Тел. 8 (953) 
383-77-78

 ■ 3-комн. кв-ра с хорошим ремонтом. Тел. 
8 (922) 131-97-43

 ■ 3-комн. кв-ра, 77 кв.м, ул. Спортивная. 
Или меняю на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (922) 
614-00-84

 ■ 3-комн. кв-ра, 81 кв.м, ул. Мичурина, 
44а. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 3/5. Тел. 8 (922) 
292-83-54

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, в районе школы №2. 
Или рассмотрю вариант обмена на 3-комн. 
кв-ру в районе школы №3, с нашей допла-
той. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра, район школы №3, ул. 
Ковельская, 19, без ремонта, раздельные 
комнаты, стеклопакеты. Цена 1700 т.р. 
Торг. Тел. 8 (982) 654-98-59

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н школы №2. Недорого. 
Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 86,7 кв.м. Тел. 8 (922) 
215-31-17

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, с бетонными пере-
крытиями, 3 этаж, в хорошем состоянии. 
Рассмотрю вариант обмена на меньшую 
жилплощадь по договоренности. Тел. 8 
(922) 020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. М.Горького, 30. Тел. 
8 (953) 383-77-78

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 7, 2 этаж. 
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Мира, 4, 3/5. Тел. 8 
(922) 292-83-54

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 65 кв.м, 4/5, центр 
города, с ремонтом. Недорого. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 4/5, р-н школы №10. 
Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 62 кв.м, ул. Россий-
ская, 13. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 63,6 кв.м, ул. Россий-
ская, 35. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, на среднем этаже, в 
районе новостроек, 81,8 кв.м, в хорошем 
состоянии. Или рассмотрим вариант об-
мена на квартиру меньшей площади по 
договоренности. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, на среднем этаже, ул. 
Мира, район школы №3, один собственник, 
косметический ремонт. Цена 2000 т.р. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н школы №3, 2350 
т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42
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